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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 2
Razdoblje Od: 1.2.2024. / Do: 29.2.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. | Opis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 1.22024. | radovi 09/01/2024 EUMANO INTERNATIONAL DRUSTVO S OGRANIC] | | | 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 3.330,88 |
| 122024, |tv4048008161-202402-7 HRT | \ \ | 3233 |USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 10,62
| 1.2.2024. |namirnice 12/007/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | U] \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 120,48 |
| 1.2.2024. |namirnice 301-23016876-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 147,66 |
| 1.22024. | namirnice 22861/900/900 LEDO plus d.0.0. | \ \ | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 235,50 |
| 1.22024. |najam i odrz. servera 681-3 OPTIMUS LAB D.0.0. | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 120,00 |
| 1.2.2024. |najam 4/01/241 LARA SOFT obrt za usluge | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 250,00 |
| 1.2.2024. |namirnice 13/007/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | US| \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.170,70 |
| 1.2.2024. |namirnice 15/007/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | U] \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 48,63 |
| 122024, |izvanskolske 1-1-24 MRK METALAC | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 570,00 |
| 2.22024. |potr.mat. 376/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 18,63 |
| 2.22024. |odvj.usl. 7-001-1 ODVJETNIK JOSIP SURJAK | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 331,81
| 222024, |predavanje 20-1-1 Udruga TI SI OK | \ \ | 3213 |STRUGNO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA | 120,00 |
| 2.22024. |slikovnice 333/1/1 PLANETOPIJA d.0.0. 7a izdavastvo i trgovinu | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 78,60 |
| 522024, |namirnice 301-23018240-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 490,00 |
| 522024. |potr.mat. 398/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 3,94]
| 6.22024. |voda 47024980 VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.0.0. | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 627,80 |
| 6.22024. |namirnice 17/007/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | US| \ \ | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 653,23 |
| 6.22024. | namirnice 16/007/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | US| | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 333,13 ]
| 622024, |urt SI 951-14/122-2024 BAUHAUS-ZAGREB | \ \ | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 703,72
| 622024, |zemlja 951-14/123-2024 BAUHAUS-ZAGREB | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 70,78 |
| 7.22024. |potr.mat. 436/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 14,13 ]
| 7.22024. |namirnice 301-23019252-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 140,46 |
| 7.22024. | namirnice 18/007/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | US| \ \ | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 645,29 |
| 822024. |potr.mat.i Sl 455/0018/9410 PEVEX d.d. | | | | 3224 |MATERIJAL | DJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 43,89 |
| 822024. |namirnice 28270/900/900 LEDO plus d.0.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.412,25 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 822024, |&lanarina 41-1-1 HRVATSKA UDRUGA RAVNATELJA OSNOVNIH $KOI | | | 3204 | CLANARINE | NORME | 53,00 |
| 822024 |izvanskolske 1-P1-2024 DRUSTVO SPORTSKE REKREACIJE MEDO § \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 700,00 |
| 9.22024. |drustvene igre SI 5631/HRNET/405 AKIDS HR d.0.0. za trgovinu i uslug{ \ \ | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 334,40 |
| 9.2.2024. |namirnice 301-23022056-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 531,53 |
| 9.2.2024. |izvanskolske 141-1-1 PUSTOLOVCI, OBRT ZA PODUKU | USLUGE, V|| \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 805,00 |
| 9.22024. | drustvene igre SI 3597-0057406 MULLER trgovina Zagreb d.o.o. | | | | 3225 [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 197,34
| 9.2.2024. | pl.pr. 2024/019999/1032657/01 ZAGREBACKA BANKA d.d. | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,90
| 922024 |drustvene igre SI 102/V1/10001 (int.br 102-1-01-100-24-VEL) IDA DIDA{ \ \ | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 1.214,50 |
| 9.22024. |drustvene igre SI 101/V1/10001 (int.br 101-1-01-100-24-VEL) IDA DIDA{ \ \ | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 1.504,00 |
| 9.2.2024. |drustvene igre SI 49/V1/10001 (int.br 49-1-01-150-24-VEL) IDA DIDACT] \ \ | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 184,38 |
| 9.2.2024. |drustvene igre SI 50/\V1/10001 (int.br 50-1-01-150-24-VEL) IDA DIDACT] \ \ | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 359,63 |
| 9.22024. | namirnice 19/007/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | US| | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 62,70 |
| 9.2.2024. | avionske karte Erasmus+ 2202529546852 LUFTHANSA AVIATION CEN | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 385,49 |
| 9.2.2024. | avionske Karte Erasmus+ 2202529546853 LUFTHANSA AVIATION CEN \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 385,49 |
| 102.2024. |namirnice 301-23021248-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 494,79 |
| 12.2.2024. |namirnice 301-23022561-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | \ \ | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 140,46 |
| 12.2.2024. | namirnice 3279-006-24 IGO-MAT d.0.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 285,98 |
| 13.2.2024. |namirnice 301-23022678-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 337,50 |
| 13.2.2024. | potr.mat. 517/0018/9410 PEVEX d.d. | | | | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 3,53 ]
| 14.2.2024. | prirugnici 6-1-1 FORUM ZA SLOBODU ODGOJA | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 223,27 |
| 14.2.2024. | namirnice 33020/900/900 LEDO plus d.0.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 100,40 |
| 14.2.2024. |potr.mat. 532/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 2,58]
| 14.2.2024. |kontrola insekata 223/1/2 SANITACIJA d.o.0. | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 36,50 |
| 14.2.2024. | namirnice 20/007/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | US| | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1,1]
| 14.2.2024. |namimice 301-23023375-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | | | | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 306,25 |
| 152.2024. |zastna radu 154/VP1/1 Zastita Na Radu Kregimir d.o.0. | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 68,75 |
| 152.2024. |KRISTINA BARETIC#Oznaka operatera | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 476,61 |
| 15.2.2024. |potr.mat. 539/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 8,69
| 15.2.2024. | PRIHVATI IZAZOV 5 priruénik iz matematike 281/3000/1 ALFAd.d. | \ \ | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 179,17
| 15.2.2024. | namirnice 21/007/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | US| | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 38,42
| 15.2.2024. | madioni¢ar 19/P1/1 ROLLYSOFT drugtvo s ogranienom odgovormogéu | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 750,00 |
| 16.2.2024. |avionske karte 7539016-024-00079 CROATIA AIRLINES | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 1.169,43 |
| 16.2.2024. |aparat za kavu SI + kapsule 4044-POSL3-3 SF1 COFFEE d.0.0. | \ \ | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 239,00 |
| 16.2.2024. |aparat za kavu SI + kapsule 4044-POSL3-3 SF1 COFFEE d.0.0. | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 11,10
| 16.2.2024. |urmat. 85/01/241 NIWA star d.o.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 49,20
| 16.2.2024. |izvanskolske aktivnosti 40 UDRUGA MALI INZENJERI | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 560,00 |
| 16.2.2024. | potr.mat. 558/0018/9410 PEVEX d.d. | | | | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 12,69 |
| 16.2.2024. |potr.mat. 565/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 25,74 |
| 16.2.2024. |namirnice 301-23024950-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 450,00 |
| 19.2.2024. |stomo URE 182 pribor za busilicu 583/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | -6,78 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 19.2.2024. |najam 633-101-514 CISTA VODA d.0.0. | | | | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 34,14
| 19.2.2024. |potr.mat. 585/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 10,61]
| 19.2.2024. |Porez na dodanu vrijednost nije zaragunat na temel 27/1/1 Udruga Vjeta| \ \ | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 220,00 |
| 19.2.2024. |geoplote SI 88/P1/1 KREATIVA | \ \ | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 338,63 |
| 20.2.2024. |viijeme izdavanja:12:58:11 | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 37,25
| 20.2.2024. |namirnice 301-23026481-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 278,93 |
| 20.2.2024. | potr.mat. 596/0018/9410 PEVEX d.d. | | | | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 73,94
| 202.2024. | odv.otp. 1-22807/2024 ZAGREBACKI HOLDING d.0.0.- PODRUZNICA { \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 55,05 |
| 22.2.2024. | printer i toneri 101/01/241 NIWA star d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 55,50 |
| 22.2.2024. | printer i toneri 100/01/241 NIWA star d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 55,50 |
| 22.2.2024. | printer i toneri 99/01/241 NIWA star d.o.o. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 55,50 |
| 22.2.2024. |namimice 40194/900/900 LEDO plus d.o.o. | \ \ | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 584,88 |
| 22.2.2024. | potr.mat. 621/0018/9410 PEVEX d.d. | | | | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 15,18 |
| 232.2024. |namirnice 3740-006-24 IGO-MAT d.0.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 449,81 |
| 23.2.2024. |09:51:45#Vrijeme izdavanja | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 313,88 |
| 23.2.2024. |namirnice 30/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | U] \ \ | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 281,90 |
| 23.2.2024. |09:31:08#Vrijeme izdavanja | \ \ | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 432,32
| 26.2.2024. | reprezentacija 14347/8716/107 SPAR HRVATSKA d.o.0. | | | | 3203 |REPREZENTACA | 4547 |
| 26.2.2024. |izvangkolske aktivnosti 109-1-1 DEKASPORT d.0.0. za trgovinu i usluge| | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 2.040,00 |
| 26.2.2024. |analiza 05204-3194 NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR.AN \ \ | 3236 | ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 184,15 |
| 27.2.2024. | iiteratura 818/997/100 Naklada LJEVAK d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 106,26 |
| 27.2.2024. |potr.mat. 678/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 5,14]
| 27.2.2024. | namirnice 35/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | US| \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 60,74 |
| 27.2.2024. |namirnice 36/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | US| | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 27,19
| 28.2.2024. | izvanskolske aktivnosti 3/5AH1/1 SAHOVSKI KLUB NOVI ZAGREB | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.110,00 |
| 28.2.2024. | izvanskolske aktivnosti 443/P1/1 3D MARCIPAN d.0.0. | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.421,00 |
| 29.2.2024. |dostava 6/1/1 OBRT ZA CESTOVNI PRIJEVOZ ROBEVL. IVAN LESKOJ \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 35,00 |
| 29.2.2024. |natjecanje Maginko 13/1/1 EDUTUS HRVATSKA D.0.0. ZA USLUGE | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 164,00 |
| 29.2.2024. |stomo URE 152 35-1-1 FORUM ZA SLOBODU ODGOJA | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | -223,27 |
| 20.2.2024. | izvanskolske aktivnosti 74-1-1 ANA ODAK, obrt za usluge i trgovinu__ | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 520,00 |
| 29.2.2024. | izvanskolske aktivnosti 7-001-1 RUKOMETNI KLUB LOKOMOTIVA ZA| | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 187,50 |
| 29.2.2024. | izvanskolske aktivnosti IFA 24-0024 Centar za strane jezike d.d. | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 8.800,00 |
| 29.2.2024. | namirnice 46059/900/900 LEDO plus d.0.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 162,88 |
| 29.2.2024. |najam 141/01/241 NIWA star d.o.0. | \ \ | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 178,61
| 29.2.2024. | printer i toneri 113/01/241 NIWA star d.o.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 55,50 |
| 20.2.2024. |toplana 1898424-202402-3_01_100258147095_R HEP-TOPLINARSTV{ | | | 3223 |ENERGWA | 5.174,12
| 29.2.2024. |toplana 1898424-202402-3_01_100258147095_R HEP-TOPLINARSTV{ | | | 3433 |ZATEZNE KAMATE | 9,43]
| 29.2.2024. |el.en. 0010002611-240220-0 HEP OPSKRBA d.0.0. | \ \ | 3223 |ENERGIA | 2512,65 |
| 29.2.2024. |el.en. 0010002611-240220-0 HEP OPSKRBA d.0.0. | \ \ | 3223 |ENERGIA | -1.200,79 |
| 29.2.2024. | pl.pr. 2024/019999/1115036/01 ZAGREBACKA BANKA d.d. | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 114,24 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 29.2.2024. |pl.pr. 2024/019999/1115037/01 ZAGREBACKA BANKA d.d. | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 16,66 |
| 20.2.2024. |e servis 25-0224-0079611 FINANCIJSKA AGENCIJA | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
| 29.2.2024. |odv.otp. 279-01-82078 AGROPROTEINKA-ENERGIJA d.0.0. | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 252,24 |
| 29.2.2024. | mob.usl. 0000360034032024 A1 Hrvatska d.0.0. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 193,82
| 29.2.2024. |mob.usl. 0000360033032024 A1 Hrvatska d.0.0. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 207,43 |
| 29.2.2024. |mob.usl. 0000360033032024 A1 Hrvatska d.0.0. | \ \ | 3433 |ZATEZNE KAMATE | 1,34]
| 29.2.2024. |namirnice 206465/550/4 VINDIJA d.d. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 189,96 |
| 29.2.2024. | namirnice 206466/550/4 VINDIJA d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.174,15|
| 29.2.2024. |usluga CDS-a 1728-2024-91 AKD-ZASTITA D.O.0. | \ \ _ | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
| 29.2.2024. |ugKarte 120420-024-00105 ZAGREBACKI ELEKTRICNI TRAMVAJ d.o] \ \ _ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 67,34 ]
| 29.2.2024. |namirnice 301-23031771-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | \ \ _ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 216,10 |
| 29.2.2024. |namirnice 125248/242/4 VINDIJA d.d. | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 702,17
| 29.2.2024. |namirice 125247/242/4 VINDIJA d.d. | | | | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 47,12]
| 29.2.2024. | namirnice 39/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | U] \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 690,46 |
| 29.2.2024. |namirnice 38/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | U] \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 184,15 |
| 29.2.2024. |Operater: JOSIP SURJAK#AAI# 12-001-1 ODVJETNIK JOSIP SURJAK] \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 331,81
| 29.2.2024. | Mijerno mjesto:008611 | \ \ | 3223 |ENERGIA | 49,11]
| 29.2.2024. |pismo 876-92002-2 HP-HRVATSKA POSTA d.d. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 13,06 |
| 29.2.2024. | NUV za 0212024 01822667-936933335-4 GRAD ZAGREB-GRADSKI U | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 103,23

Ukupno: | 53.659,22 |

Odgovorna Osoba: POCUCA BORIS
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